OTYET

OO0 "KYPC" o npogenaHHoii paboTe 3a 2025 rof
nepes CO6CTBEHHUKAMM MHOMOKBapTUPHOI0 XXWI0ro goMa

CopepxXaHue U peMOHT 06LWWEro MMYLLECTBA XUI0ro fOMa OCYLLEeCTBAANOCE COMNACHO NMPUIOXEHUIO K
LOTOBOPY, 3aK/MHYEHHOMY MEXAY YNpaBastoLeid opraHu3annein n cO6CTBEHHMKaMM NMOMELLEHW

Mo appecy:

MHOTOKBAapTMPHOIo goMa

np. NednHa 4. 15

Mnowaab MKJ: 4078.5 KB.M.

Ne r/n
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasartens

HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XunuuHsle ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa obuiero nmyu,ectea goma

Cyb6enanm (hbuHaHcupoBaHue)

LleneBoii cbop

KomMmyHanbHble pecypcbl COU

KanutanbHbli peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
C60p OT HAYNCNEHHOW CYMMbI
C6o0p B3HOCA HA KanUTanbHbIA PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XKunnuuiHele ycnyru

CopepxaHue XNNoro nomeLleHums

Pa6oTbl MO cofepXXaHnio HECYLMX KOHCTPYKLUNIA N HEHeCYL X KOHCTPYKL M MHOTOKBApTUPHOIO JoMa,
pa60TbI no cojepxXaHuto o60py,qoaava N CUCTEM MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO obecneyeHus, BXo4AWwmnx B
COCTaB 06LLero MMyLLecTBa B MHOFOKBapTUPHOM floMe , paboTbl M0 06CNYXMUBAHUIO CUCTEMbI
371eKTpocHabxeHus, ybopka MecT 06Lero noib3oBaHus, ybopka NpuAoMOBOI TeppUTOpPUMN, aBapuiiHo-
aucnet4yepckasn cny>K6a, HadyucneHume n ydyert I'II'IaTe)KeI‘/‘I, ne4vyaTb cCHeTOB KBI/ITaHLl,I/II?’I, BeaeHmne 6a3bl
[OMKHUKOB, AOCTaBKa CHETOB-KBUTAHLUN A0 NOTpebuTeneld, pacxoabl ynpaBneHus, TeKywuii peMoHT
CUCTEeMbl LEHTPaNbHOro OToNNeHNA, CUCTEMbI XO/104HOTO U ropadero BOAOCHaG)KeHMﬂ N KaHanusauunn,
CUCTEMbI 3/1EKTPOCHAGXEHNS, CTPONTE/IbHbIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YnCne TEKYLNA pEMOHT NOAbE3L0B),
O6Cﬂy)KI/IBaHVIe cney.cyeta KanpemoHTa

KomMmyHanbHble pecypcbl COW
3a/,0/1EHHOCTb CO6CTBEHHUKOB

Cymma, py6.
1044354,56
890381,40
0,00
49689,75
0,00

0.00
104283,41
0,00
938218,19
90%

0
1159026,23
1159026,23

1054742,82

104283,41
106136,37

B fononHeHne MHMOOPMMpYto, YTo Bbl MOXeTe 03HAaKOMWUTLCA CO BCEMU AOKYMEHTaMu no Bawemy
MHOTOKBapTUPHOMY LOMY W LOMO/HUTENILHO O AeATENbHOCTM ynpaBnawwein opraHnsaumm OO0 "KYPC" Ha

oduyManLHOM caiite B ceTW VIHTepHET no agpecy www.ooojreul.ru

C ysaxeHunem gupektop OO0 "KYPC"


http://www.ooojreul.ru

