

## ОТЧЕТ

### ООО "КУРС" о проделанной работе за 2025 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: пр. Ленина д.15

Площадь МКД: 4078.5 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
<b>1</b>	<b>Начислено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>1044354,56</b>
	Жилищные услуги	890381,40
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	49689,75
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	104283,41
	Капитальный ремонт	0,00
<b>2</b>	<b>Оплачено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>938218,19</b>
	Сбор от начисленной суммы	90%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
<b>3</b>	<b>Израсходовано всего за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>1159026,23</b>
<b>3.1</b>	<b>Жилищные услуги</b>	<b>1159026,23</b>
3.1.1.	Содержание жилого помещения Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов), обслуживание спец.счета капремонта	1054742,82
3.1.2.	Коммунальные ресурсы СОИ	104283,41
<b>4</b>	<b>Задолженность собственников</b>	<b>106136,37</b>

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу [www.ooojreu1.ru](http://www.ooojreu1.ru)

С уважением директор ООО "КУРС"

Щепеткин К.И.